Kúpna cena prevádzanej nehnuteľností - parcely KN-C č. 31566/31   bola stanovená 

vzájomnou dohodou zmluvných strán na sumu 1,00,- € za 1m2, slovom EUR za jeden meter 

štvorcový; čo predstavuje v prospech predávajúceho Milana Svítka celkovú kúpnu cenu v sume 

603,00,-€, slovom šesťstotri EUR. Kúpna cena za nadobúdanú nehnuteľnosť bola schválená 

Uznesením Obecného zastupiteľstva č. 24/2020 dňa 24.6.2020. 

Dohodnutá kúpna cena v prospech predávajúceho Milana Svítka  bola  vyplatená v celom 

rozsahu pred podpisom zmluvy - bezhotovostným bankovým prevodom na bankový účet